
120x200

120x200

110x200

jednoskrzydłowe

jednoskrzydłowe

jednoskrzydłowe

należy przewidzieć 
podkucie otworu po 
obu bokach 
po 2 cm z każdego boku

drzwi w ścianie g-k - OK
drzwi w ścianie murowanej- rozbiórka istn. ściany murowanej, wykonanie ściany g-k

dwuskrzydłowe

WYM.W MURZE ISTN.

WYM.W MURZE 
WYMAGANY

102x 213

140x 213

130x 213

100x 213

102x 213

160x 213

136x 213

140x 213

136x 213

80x205

1515x 2120 mm

1210x 2065 mm

1310x 2065 mm

1310x 2065 mm

920x 2065 mm

1040x 2065 mm

UWAGI

DRZWI STALOWE EI60S
PEŁNE
KOLOR RAL 7024

Warszawa, 29.08.2019r.
mgr inż. arch.Violetta Piękoś-Kwiecińska

pełne

pełne

pełne

przeszklone


